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DATE/A: 	 30.08.2022 

NGAIOD!FROM: Komisioni Perzgjedhës 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: INjoftim  per testin me shkrim-Kryeinfermier 

PERIZA/TO: [Kandidati 

Bazuar ne Ligjin e Punës Nr. 03/L-212, neni 8 dhe Udhëzimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 per 
Rregullimin e Procedurave të Konkursit ne Sektorin Publik, neni 5, 6, pika 5.1 Komisioni Perzgjedhes, me 
date: 30.08.2022, beri vlerësimin e testit me slikrim per poziten e punes: Kryeinfermier, ne kuadër te 
Drejtorisë per Shëndetësi dhe MirCqenie Sociale, gjegjesisht (Shtepia e Komunitetit per Personat me 
aftësi të Kulizuara per të rritur në Decan). Pas shqyrtimit të gjitha aplikacioneve dhe verifikimit të tyre, 
kemi ardhur ne perfundim per perzgjedhjen e listës se ngushte, sipas kritereve qe jane parapare në 
Konkursin e brendshCm td ri-shpallur të dates: 12.08.2022 nga gjithsej I (nje) aplikante qe ka aplikuar per 
ketë pozite pune I është perzgjedhur në listen e ngushte, dhe ka marrë pjese në test me shkrim e ky është: 

Nr. Kandidati 
Pikët e fituara në 
testin me shkrim 

1 Shaban ZEN ELAJ 85 pike 

Kandidati I land shënuar, i ciii ka hyre në test me shkrim dhe ka kaluar mbi 50 % per intervistë me gojë, 
do të njoftohet permes e-mail adresës ose numrit td tel. td  shënuar në aplikacion. 

Faie 1 iqa 1 


